2023年 7月 28日

各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

法人営業

03-5320-3460

新提携施設の御案内

日頃より、エスフォルタをご利用頂き、ありがとうございます。

この度、エスフォルタフレンドネットワークにおきまして、下記施設が新たに提携施設に

加わりますので、ご案内申し上げます。

ご利用の際は、エスフォルタ個人・法人会員証のご提示をお願い申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

○2023年 8月 1日より追加 4施設(運営会社：株式会社 THINKフィットネス)

施設名称： ゴールドジム高崎群馬

所在地：  群馬県高崎市飯塚町 382-13

電話番号： 027(370)3300

新利用料金： 個人利用料 税込 1,650円／回（税別 1,500円 10%消費税 150円）

  法人利用料 税込 1,650円／回（税別 1,500円 10%消費税 150円）

施設名称： ゴールドジム練馬高野台東京

所在地：  東京都練馬区高野台 1-7-17 NFプラザ 3F・4F

電話番号： 03(5923)1010

新利用料金： 個人利用料 税込 1,650円／回（税別 1,500円 10%消費税 150円）

  法人利用料 税込 1,650円／回（税別 1,500円 10%消費税 150円）

施設名称： ゴールドジム名古屋錦

所在地：  愛知県名古屋市中区錦 3-15-30 アパホテル名古屋錦 EXCELLENT3F

電話番号： 052(953)3030

新利用料金： 個人利用料 税込 1,650円／回（税別 1,500円 10%消費税 150円）

  法人利用料 税込 1,650円／回（税別 1,500円 10%消費税 150円）

施設名称： ゴールドジムイオンモール土岐

所在地：  岐阜県土岐市土岐津町土岐口 1372-1 イオンモール土岐内

電話番号： 0572(44)8787

新利用料金： 個人利用料 税込 1,650円／回（税別 1,500円 10%消費税 150円）

  法人利用料 税込 1,650円／回（税別 1,500円 10%消費税 150円）

                                     以上